令 和 ４ 年 １ ２ 月

                         南部区画整理事務所

 各 位

南部区画整理事務所の移転について

平素は、土地区画整理事業の推進に御協力を賜り、誠にありがとうございます。

この度、南部区画整理事務所が下記のとおり移転することとなりましたので、

お知らせいたします。引き続きよろしくお願いいたします。

記

１ 移転日（業務開始日） 令和５年５月８日（月）

２ 移転先等

 【移転先】令和５年５月８日（月）～ 【現行】～令和５年５月２日（火

所在地
伏見区深草五反田町 112 番地

（現南部みどり管理事務所）
伏見区下鳥羽但馬町

134 番地

電話番号 ０７５－６４３－００８８ ０７５－６０１－６１８１

FAX 番号 ０７５－６４３－００８９ ０７５－６０１－８５２２

（略図）・・・地下鉄竹田駅、京阪藤森駅からいずれも徒歩９分

竹
田
駅

名神高速

京
阪
藤
森
駅

師
団
街
道

竹
田
街
道

南部区画整理事務所